že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

3. Cena díla 

3.1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí „10 950 060,27“ Kč (Slovy: „deset milionů devět set padesát tisíc 
šedesát korun českých dvacet sedm haléřů“ korun českých) bez DPH.  
V souladu s Obchodními podmínkami (uvedenými v zadávací dokumentaci) je 
cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a 
zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.